[image: image1.bmp]
教办督〔2018〕642号

中共河南省委高校工委办公室　河南省教育厅办公室
转发中共河南省委办公厅关于做好2018年

中秋国庆期间值班工作有关要求的通知

各高等学校，厅机关各处室、厅直属各单位（学校）：

现将《中共河南省委办公厅关于做好2018年中秋国庆期间值班工作的有关要求》转发给你们，请认真贯彻执行，并结合省委高校工委、省教育厅实际，就有关事项补充通知如下：

一、提高思想认识。各单位要提高对做好值班工作重要性的认识，牢固树立“四个意识”，增强政治敏锐性和责任感，认真落实相关规定，夯实岗位责任，确保值班工作正常有序开展。

二、严肃报备纪律。要严格落实《中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室关于规范领导干部外出报备信息报送渠道的通知》（教办督〔2017〕614号）精神，按照规定的内容和要求，做好领导干部外出报备工作，提前3天履行请假、报备手续。

三、落实值班规定。各高校、厅直各单位（学校）要对中秋、国庆节期间值班工作进行统筹，提前3天向省委高校工委、省教育厅值班室报送节假日值班表。要严格落实《中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室关于领导干部保持通讯畅通的通知》（教办督〔2017〕533号）要求，各高校主要领导干部、厅直各单位（学校）领导班子、厅机关副处级以上干部全天候24小时（含节假日）保持通讯联络畅通。要严格落实24小时在岗值班和三级带班、双人双岗值班制度，单位负责同志带头在岗值班，严禁擅离职守，确保工作高效运转。

四、加大督查力度。中秋、国庆节期间，省委高校工委、省教育厅将采取电话抽查和实地督查相结合的方式，对各高等学校和厅直单位（学校）值班工作进行督查。各单位要按照要求，加强对本单位值班工作进行自我检查和督查。对不重视值班工作、违反值班工作规定的单位和个人，将进行约谈或通报批评；造成重大影响和严重后果的，依法依纪严肃进行处理。

值班电话：0371-69691666   传真：0371-69691969

附件：中共河南省委办公厅关于做好2018年中秋国庆期间值班工作的有关要求
中共河南省委高校工委办公室     河南省教育厅办公室

2018年9月21日

河南省教育厅办公室   依申请公开  2018年9月21日印发
中共河南省委高校工作委员会办公室

河南省教育厅办公室

文件

PAGE
— 4 —